
A|risílffiiťá§Tů,

i\:].!:'; :.| | : ) ;|, :._ii,i|

Ostrava / 1,8.5,ZOZ2

cenová nabídka

Zpracování projektové dokumentace - Rekonstrukce střechy tělocvičny

předmět nabídkv
Zpracování projektové dokumentace v rozsahu :

- PD pro změnu stavby před dokončením
- PD pro provádění stavby
- Výkon inženýrské činnosti za účelem změny stavby před dokončením
- Autorský dozor

Nabídková cena
PD pro změnu stavby před dokončením a pro provádění stavby
lnženýrská činnost
Výkon KBOZP v době přípravy stavby
Autorský dozor
Celková cena bez DPH

K této ceně bude připočítáno DPH dle platných zákonů,

Barbora Kyšková

ATRlS, s,r,o.

l3 Síd|o: Občanská '1116/18, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava l e-mail: infor0atns,cž § \ťww afris,cz

§ťadní š*ola }lavřoy-Protťední §uchÉ, příspěvkolá
orpnieae
XpL Jasioka 635/50
}lavfuil - prostřední §uthá

298 000 Kč

38 000 Kč

2 000 Kč
25 000 Kč

363 000 Kč

,fu-^&

#&§fl§§. ,,

.-i-; ^,.^,.; i t {í:i"{ 1.,4\ ,""š}
q*Á 

'ri , 'j

lt* l}*f.,}#tr,-"'--
irJ a]q\Jrl!§

aó|28608909,DÉ:CZ2S608909 al l "v l Firma ]e zapsána v 0R, vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddil C, vložka 34492


